
MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

OAI

REPORTE DE SOLICITUDES POR ESTATUS

18/08/2016Fecha:

Total

Estatus 128

CERRADO 118

ENTREGAR 8

PROCESO 2

 Desde Hasta2016-05-01 2016-05-31

0

20

40

60

80

100

120

CERRADO ENTREGAR PROCESO

118

8
2

CERRADO
ENTREGAR
PROCESO

ESTATUS

Solicitudes Por Estatus 

Página 1 de 1MBATISTAUsuario


